[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________
25.10.2018                                                                                             № 175-НПА

с. Усть – Ницинское

О внесении изменений  в Порядок  поступления обращения  гражданина о даче согласия  на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации  услуг), утвержденный  постановлением администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 24.04.2014 № 147

           В соответствии с Федеральными законами от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от  03.08.2018 № 307-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях  совершенствования контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести  в Порядок  поступления обращения  гражданина о даче согласия  на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации  услуг), утвержденный  постановлением администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 24.04.2014 № 147 следующие изменения:

1.1 пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Комиссия в порядке, установленном нормативными правовыми актами Российской Федерации, обязана рассмотреть письменное обращение гражданина о даче согласия на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в его должностные (служебные) обязанности, а также проинформировать гражданина о принятом решении.».
       2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Усть-Ницинского сельского поселения»  и разместить на официальном сайте Усть – Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: www.усть-ницинское.рф.
       4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Волохину Н.Г.
Глава Усть – Ницинского
сельского поселения
              К.Г. Судакова